

Dall Villabys Transport ApS

Engtoften 33, 9280 Storvorde

CVR-nr. 32 66 45 71

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2024.

Henrik Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dall Villabys Transport ApS Engtoften 33 9280 Storvorde
	Telefon: 2123906
	CVR-nr.: 32 66 45 71
	Stiftet: 2. januar 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Henrik Jacobsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	EHG Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsforretning samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.692.746 kr. mod 7.469.082 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520.374 kr. mod 610.455 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	7.692.746	7.469.082
1 Personaleomkostninger	-5.517.065	-6.060.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.407.821</u>	<u>-554.489</u>
Driftsresultat	767.860	854.069
Andre finansielle indtægter	25.100	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.642</u>	<u>-66.563</u>
Resultat før skat	671.318	787.506
Skat af årets resultat	<u>-150.944</u>	<u>-177.051</u>
Årets resultat	520.374	610.455
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	220.000
Overføres til overført resultat	<u>370.374</u>	<u>390.455</u>
Disponeret i alt	520.374	610.455

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.374.751	2.962.521
Materielle anlægsaktiver i alt	3.374.751	2.962.521
Anlægsaktiver i alt	3.374.751	2.962.521
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.195.112	2.427.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.226	747.079
Andre tilgodehavender	176.522	0
Periodeafgrænsningsposter	75.212	39.303
Tilgodehavender i alt	2.642.072	3.213.758
Likvide beholdninger	2.751.703	1.704.320
Omsætningsaktiver i alt	5.393.775	4.918.078
Aktiver i alt	8.768.526	7.880.599

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	165.000	125.000
Overført resultat	3.967.166	3.273.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	220.000
Egenkapital i alt	4.282.166	3.618.633
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	228.912	195.999
Hensatte forpligtelser i alt	228.912	195.999
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	967.781	1.097.576
Anden gæld	125.000	125.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.092.781	1.222.576
4 Kortfristet del af langfristet gæld	800.632	325.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.300.297	1.514.932
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.967	30.019
Anden gæld	891.771	973.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.164.667	2.843.391
Gældsforpligtelser i alt	4.257.448	4.065.967
Passiver i alt	8.768.526	7.880.599
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.883.178	220.000	3.228.178
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	390.455	220.000	610.455
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.273.633	220.000	3.618.633
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.374	150.000	520.374
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedsopkøb	0	323.159	0	323.159
	165.000	3.967.166	150.000	4.282.166

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.918.683	5.499.419
Pensioner	464.778	427.281
Andre omkostninger til social sikring	133.604	133.824
	<u>5.517.065</u>	<u>6.060.524</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	4.266.339	2.833.676
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	3.246.269	0
Tilgang i årets løb	0	2.716.492
Afgang i årets løb	0	-1.283.829
Kostpris 30. juni 2024	<u>7.512.608</u>	<u>4.266.339</u>
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.303.818	-1.574.769
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-1.426.218	0
Årets afskrivninger	-1.407.821	-554.489
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	825.440
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-4.137.857</u>	<u>-1.303.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>3.374.751</u>	<u>2.962.521</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.284.361</u>	<u>1.782.245</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.768.413	800.632	967.781	0
Anden gæld	125.000	0	125.000	125.000
	1.893.413	800.632	1.092.781	125.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 440 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EHG Holding ApS, CVR-nr. 32664180, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
